Кістяківський Олександр Федо%
рович [14(26) березня 1833 р.,
с. Городище, тепер Бахмацького

району Чернігівської області —
13(25) січня 1885 р., м. Київ] — україн%
ський правознавець, історик, архео%
граф і громадський діяч, доктор кримі%
нального права з
1868 р., професор з
1869 р. Навчався у
Чернігівському духов%
ному повітовому учи%
лищі, з 1847 р. — у
Чернігівській духовній
семінарії. Закінчив
1857 р. юридичний фа%
культет Київського уні%
верситету.